SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO
DEPARTAMENTO DE GRADUAÇÃO EM FÍSICA

Universidade Federal de Sergipe – Centro Campus Prof. Alberto Carvalho
Avenida Vereador Olímpio Grande, s/n Itabaiana – Sergipe.   http://www.ufs.br/campusdeitabaiana

PORTARIA Nº 01, de 03 de fevereiro de 2023.

Designa membro para Coordenação do Estágio do

Curso de Física.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GRADUAÇÃO EM

FÍSICA/ITABAIANA, no uso de suas atribuições administrativas, considerando a

deliberação do Conselho Departamental em reunião ordinária do dia 03 de fevereiro de 2023,

designa membro para COORDENAÇÃO DO ESTÁGIO DO CURSO DE FÍSICA,

interstício de 03 de fevereiro de 2023 a 03 de fevereiro de 2024:

Prof. Dr. Celso Jose Viana Barbosa

Dê-se ciência e cumpra-se.

Prof. Dr. Camilo Bruno Ramos de Jesus

 Chefe do Departamento de Física/ITA

Centro Campus Universitário Prof. Alberto Carvalho

		2023-02-08T20:13:33-0300